
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

22  марта  2019  года              № 7/80   

 

 

Об   утверждении  тарифов   на платные  

транспортные   услуги,       оказываемые  

муниципальным казённым учреждением 

«Административно-хозяйственная  часть  

органов     местного          самоуправления 

Ивнянского района Белгородской области» 

областному     казённому       учреждению  

«Ивнянский районный  центр  занятости 

населения» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 

131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в 

Российской федерации», распоряжением Минтранса России от 14.03.2008г. 

№ АМ 23-р (ред. от 20.09.2018) «О введении в действие методических  

рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на 

автомобильном транспорте»  Муниципальный совет Ивнянского района  

р е ш и л: 

         1.Утвердить тарифы на платные транспортные услуги, которые  будут 

оказываться  муниципальным казенным учреждением «Административно-

хозяйственная  часть органов местного самоуправления Ивнянского района 

Белгородской области» областному казённому учреждению «Ивнянский 

районный центр занятости населения» (согласно приложению № 1). 

2.Разместить настоящее решение на  официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области   

www.admivnya.ru. 

        3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

 

http://www.ivnya-rayon.ru/


 2 

вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и 

общественной безопасности (Батырева Н.Н.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района           П.Б.Вьюнов                                                      


